Février 1260 (N. S. 1261). 

Vente p a r Héloïse, v e u v e de R icha rd Lecomto du Tronchot , d 'une t e r r e et d 'une v igne 
au T r o n c h e t p o u r 9 l ivres pa r i s i s . 

Omnibus présentes litteras inspecturis, dominas Guillermus, dictus 
Lecomte, miles, et Matildis ejus uxor, salutem in Domino Jeshu 
Ghristo. Noverint universi quod Heloysis, relicta Richiardidicti Lecomte 
de Troncheto, recog'novit se vendidisse... priori de Ghaloto Sancti 
Medardi, quamdam peciam terre et vinee circa duo arpenta continen-
tem, sitam in territorio de ïi^oncheto, inter te r ram Rag'inaldi dicti 
Bourrel et vineam Heberti Behuche (?) in censiva nostra. . . pro novem 
libris Parisiensibus.. . Nos vero attendentes pium esse et bonestum loca 
relig'iosa bonis ac redditibus aug'mentai^e in quibus relignosi die ac 
nocte Dei servicio lamulentur . . . venditionem approbamus. . . Présentes 
litteras dedirnus sig-ilo nostro sig-illatas. Datum annoDomini millesimo 
ducentesimo sexag-esitno, mense februario 

Archives d'Eure-et-Loir, pa rchemin H . 2219, — IWss. 5419 (Gaignières) 
f. 83 . 

^ Déjà en juin 1200, Gui, seigneur d'Auneau, avait approuvé cette vente : « Guido, domi-
nus Alneoli, miles, venditionem cjuam Heloisis relicta Richardi Lecomte de Troncheto vidua 
fecit priori de Chaleto Sancti Medardi de quodam arpento vinee et quodam arpento terre ara. 

T O M E I I . 1 8 
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GGGGXGIII 

Ju i l l e t 1261, 

Accord entre l'abbaye de Saint-Père et Vabbaj^e de Josaphat au sujet des dîmes des 
novales du territoire des Lombes, à Saint-Arnoult, pour lesquelles l 'abbaye de 
Saint-P6ro, constitue un muid de blé do rente au profit de Josaphat. 

Universis.. . f r . G.' abbas Sancti-Petri Garnotensis in A^alle, nove-
rint quod cum decimîB novalium sitorum inf ra metas parroehia^ 
Sancti-Arnulfi, j ux ta Gurvamvillam, ad abbatern et coiiventum Beatee-
Marie de Josaphat, ad quos jus patronatus dictœ ecciesiœ Sancti-
x\rnuin pertinet, et ad monasterium ipsorum pertineant, ut dicebant, 
per compositionem super dictis novalibus infra metas dictœ paroehise 
sitis factis et in posterum faciendis, factam et babi tam inter ipsos, ex 
una parte, et Joannem rectorem dictae ecclesiœ Sancti-Arnulphi, ex 
altéra, et etiam a bonœ memoriœ Matheo, quondam episcopo Garno-
tensi confirmatam, et fuissent ab antiquis temporibus dicti abbas et 
conventus Beatas-Marias de Josaphat et essent in possessione percipiendi 
et habendi décimas novahum. . . et nos abbas et conventus Sancti-Petri 
haberemus et possideremus terras sitas infra metas dictœ parrochiae 
Sancti-Arnulphi, in territorio quod vulg-arie nominatur les Lombos, de 
quibus terris dictus abbas et conventus. . . de Josaphat petebant décimas 
novalium.. . inter nos contentio mota fuisset; tandem, habito bonorum 
virorum consilio, nos volentes dicte controversie fînem imponere. . . et 
compositionem facere.. . ad hanc formam pacis devenimus, videlicet 
quod nos abbas et conventus Sancti-Petri concedimus unanimiter q u o d 
dictus abbas et conventus de Josaphat habeant et percipiant sing'ulis 
annis, nomine annui redditus. . . unum modium bladi ad mensuram 
et valorem Loenii, in recompensationem decimarum novalium ter-